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Reguły, 27 stycznia 2021 roku  

ZP.271.2.99.15.2020 

  WYKONAWCY 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizacja 
szkoły w Nowej Wsi” Nr sprawy ZP.271.2.99.2020 
 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z  2019 r., poz. 1843 ze zm.) 
udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.  

Pytanie nr 10 
 
Zwracam się z prośbą o zamieszczenie  załącznika nr 3 wzoru umowy na który powołuje  się 
Zamawiający w pkt.. 19.6 SIWZ .Oferenci  powinni wiedzieć o warunkach umowy  i 
akceptować 
 
Odpowiedź:  
Wzór umowy, stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ jest opublikowany na stronie postępowania 
od dnia 21.01 br. 
 
Pytanie nr 11 
Proszę o uzupełnienie schematu nagłośnienia  o  dane głośników moc , czy nagłośnienie ma 
być ze wzmacniaczem, mikserem, mikrofonem z przetwornikiem, odbiornikiem, 
odtwarzaczem, skrzynia rac proszę o podanie parametrów i umieszczenie na sali 
gimnastycznej gdzie. 
 
Odpowiedź:  

Wszystkie informacje znajdują się w dokumentacji projektowej zamieszczonej na stronie 
internetowej Zamawiającego, m.in.: 

• W opisie technicznym projektu wykonawczego jest zapis na str. 81 w punkcie 
11  INSTALACJE SŁABOPRĄDOWE : 

"Dodatkowo  należy  przygotować  okablowanie  przewodami  głośnikowymi  Cu  na  
potrzeby instalacji nagłośnieniowej wg. schematu E.03 i rzutu sali gimnastycznej. Do 
montażu przewidziano 4szt głośniki pasywne projekcyjne o parametrach co najmniej 
10W, 91dB/1W/1m 8Ohm." 

• Dodatkowo na rysunku E.03 jest zapis: 
"UWAGA: W dokumentacji przedstawiono jedynie wstępną propozycję 
rozmieszczenia głośników instalacji AV. 
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Wykonawca zobowiązany jest przedstawić propozycję wykonania instalacji w oparciu 
o konkretny system przy czym bezwzględnie należy zastosować rozwiązanie 
dedykowane salom sportowym i rekreacyjnym pod względem parametru IK." 

• Zamawiający równocześnie wyjaśnia i zmienia zapis w punkcie 11 INSTALACJE 
SŁABOPRĄDOWE na str. 81 dot. szafki AV – Szafka AV, w tym zestaw wyposażenia AV 
wchodzi w zakres niniejszego projektu i w zakres przedmiotu zamówienia. 

• Zamawiający zamieścił dodatkowo specyfikację instalacji nagłośnienia Sali 
gimnastycznej. 

 
Pytanie nr 12 
Proszę o uzupełnienie przekrojów kanałów w wentylacji mechanicznej czy kanały są 
istniejące czy projektowane sposób izolacji i zabudowy , wymiary przepustnic, kratek 
wentylacyjnych .  
Odpowiedź:  

Wszystkie informacje znajdują się w dokumentacji projektowej zamieszczonej na stronie 
internetowej Zamawiającego, m.in.: 

• Przekroje kanałów wentylacji mechanicznej są opisane w części rysunkowej i 
graficznej. Są to kanały projektowane podlegające wykonaniu na etapie realizacyjnym. 

• Sposób izolacji, wymiary przepustnic i kratek wentylacyjnych znajduje się w części 
graficznej i opisowej dokumentacji projektowej. 

• Nie przewiduje się zabudowy kanałów wentylacji mechanicznej w pomieszczeniach. 

• Część opisowa – dot. wentylacji mechanicznej – str. 64-66 * 

• Część graficzna – dot. wentylacji mechanicznej – Rys.: IS 01/01, IS 01/02, IS 02/01, IS 
03/01, IS 03/02, IS 03/03  

 
Pytanie nr 13 
Załączone  schematy nie są projektami wykonawczymi i w gestii Projektanta i Zamawiającego 
jest dobór urządzeń do w/w zadania 
 
Odpowiedź:  
 
Sposób przygotowania dokumentacji technicznej zapewnia zasady uczciwej konkurencji. 
Podane dane techniczne lub przywołane nazwy handlowe służą jedynie określeniu 
wymaganych paramentów. Dopuszcza się rozwiązania zamienne o parametrach nie gorszych 
niż wskazane w dokumentacji projektowej. 
 

         Z poważaniem 
 

                                                                                               Wójt Gminy Michałowice 

                                                                                               /-/ Małgorzata Pachecka 

 


